УПРАВЛЕНИЕ МИНЮСТА РФ ПО РМЭ ТЕЛ:423365 10 АПР 2017 10:43 СТР1

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНЮСТ РОССИИ)

Председателю
Государственного Собрания

Республики Марий Эл
УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО РЕСПУБЛИКЕ МАРИЙ ЭЛ
>АЦИИ
>ИЙ 3D1

Ю.А. Минакову

Красноармейская ул., д. 76а, г. Йошкар-Ол», 424031
тел. (фикс) (8362)42-33-65

e-mail: rul2@minjust.ru
Ленинский проспект, д. 29

г. Йошкар-Ола, 424001 P'S ЛОЛ №

На№ от JSQ3. от

Уважаемый Юрий Александрович!

Управлением Минюста России по Республике Марий Эл рассмотрен проект
закона Республики Марий Эл «О внесении изменений в Закон Республики
Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики
Марий Эл».

Рассмотренный проект не содержит положений, противоречащих
федеральному законодательству.

Данный законопроект не содержит положений, прямо или косвенно
допускающих коррупционные проявления субъектов правоприменения при его
реализации.

Форма и текст проекта закона Республики Марий Эл «О внесении изменений в
Закон Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания
Республики Марий Эл» соотве тствуют правилам юридической техники.

С уважением,

Начальник Управления М.В. Скирда

Li.И. Долгирев

41-00-64 ПОЛУЧЕНО
0 4

Ыя О^ - О^ - & %

mailto:rul2@minjust.ru